

H.T.B. Invest ApS

Nyboder 2
6520 Toftlund

CVR-nr. 66387216

Årsrapport for 2017

01-01-2017 - 31-12-2017

37. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

30-05-18



Holger Bredahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H.T.B. Invest ApS
Nyboder 2
6520 Toftlund

CVR-nr.: 66387216
Stiftelsesdato: 04-11-1980
Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017

Direktion

Holger Thøjsen Bredahl, Direktør

Revisor

ViaCount ApS
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58a
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Sydbank
Storegade 5-7
6100 Haderslev

H.T.B. Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -184.555, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 4.209.361, og en egenkapital på kr. 1.827.949.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		238.549	322.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-136.439	-136.439
Driftsresultat		102.110	186.490
Andre finansielle indtægter		11.880	37.510
Finansielle omkostninger		-329.926	-131.553
Resultat før skat		-215.936	92.447
Skat af årets resultat	1	31.394	-20.336
Årets resultat		-184.542	72.111
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.200	103.400
Overført resultat		-289.742	-31.289
Resultatdisponering		-184.542	72.111

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	2.265.894	2.402.333
Materielle anlægsaktiver		2.265.894	2.402.333
Anlægsaktiver		2.265.894	2.402.333
Tilgodehavende selskabsskat		2.614	0
Andre tilgodehavender		10.800	0
Periodeafgrænsningsposter		2.535	0
Tilgodehavender		15.949	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.908.160	2.313.360
Værdipapirer og kapitalandele		1.908.160	2.313.360
Likvide beholdninger		19.358	241
Omsætningsaktiver		1.943.467	2.313.601
Aktiver		4.209.361	4.715.934

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		243.971	243.971
Overført resultat		1.278.791	1.568.533
Udbytte for regnskabsåret		105.200	103.400
Egenkapital	3	1.827.962	2.115.904
Hensættelser til udskudt skat		103.090	134.484
Hensatte forpligtelser		103.090	134.484
Gæld til realkreditinstitutter		1.367.882	1.420.844
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.367.882	1.420.844
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		66.520	79.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.581	12.300
Selskabsskat		0	329.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.229	277.240
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		545.097	346.369
Kortfristede gældsforpligtelser		910.427	1.044.702
Gældsforpligtelser		2.278.309	2.465.546
Passiver		4.209.361	4.715.934
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Nærtstående parter	7		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	45.056
Regulering af udskudt skat	-31.394	-24.720
	-31.394	20.336
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.395.015	3.395.015
Kostpris ultimo	3.395.015	3.395.015
Opskrivninger primo	1.564.885	1.564.885
Opskrivninger ultimo	1.564.885	1.564.885
Af- og nedskrivninger primo	-2.557.567	-2.421.128
Årets afskrivninger	-136.439	-136.439
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.694.006	-2.557.567
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.265.894	2.402.333

3. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Opskriv- ningshen- læggelse	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2017	200.000	243.971	1.568.533	103.400	2.115.904
Overført fra resultatdisponering	0	0	-289.742	105.200	-184.542
Udbetalt udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
	200.000	243.971	1.278.791	105.200	1.827.962

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.367.882	66.520	1.084.483
	1.367.882	66.520	1.084.483

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter er der afgivet pant i selskabets ejendomme for nom. kr. 2.013.000. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør kr. 2.332.721.

Noter

2017

2016

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Laila Bredahl

Nyboder 6, 6520 Toftlund.

Transaktioner:

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Lån ved selskabsdeltager kr. 545.097. Lånet er renteberegnet.